
arī es. Nekas nestāv uz vietas, galvenais - 
nepazaudēt sevi, saglabāt savu pasauli. 

- Ko Jūs skolēnos novērtējat visvairāk? 

Man vienmēr ir patikuši skolēni, kuriem ir savs 
Es, kuri ir radoši. Ir prieks, ja redzi skolēnu, 
kuram acis zib, runājot par sev interesantām 
tēmām, nodarbēm. Viņš ir atradis savu aicinā-
jumu un ir tajā iekšā ar visu sirdi. Tu runā kā 
līdzīgs ar līdzīgu un esi gatavs dalīties, palīdzēt, 
ieteikt.  

- Vai piekrītat teicienam – grūti treniņos, 
viegli cīņā?  

Viennozīmīgi. Uzvaras un sasniegumi nāk  tad, 
ja ieguldīts liels un pamatīgs darbs. Tikai caur 
pelēko, smago, nogurdinošo ikdienu nāk svēt-
ku reizes. Tā ir ļoti liela atbildība un cīņa pa-
šam ar sevi. 

- Ar ko Jūs salīdzinātu skolotāju?  
Skolotājs ir kā hameleons – viņš spiests daudz 
ko redzēt, dzirdēt, izjust,  mainīt  krāsas, izsa-
kot, atklājot savas emocijas. Tik  
dažādas un neparastas ir situācijas, kurās nā-
kas nokļūt.  

- Kādi ir Jūsu plāni vasarai?  
Atpūsties, strādāt piemājas dārziņā, aizbraukt 
uz jūru, sēņot. Skatīties kultūras un sporta 
pārraides. Visa kā ir tik daudz … 
- Ko Jūs esat apņēmusies šogad noteikti pa-
veikt?  
 

Intervijas turpinājums 2.lpp. 

Intervija ar skolotāju Intu Zankovsku  
“Pārdomas par skolotāja darbu” 

Redaktores sleja 
 Esi sveicināts, cienījamais lasītāj! Vesels semestris jau ir paskrējis vēja 

spārniem, tāpēc atkal ir laiks apskatīt šajā semestrī paveikto jaunajā avīzes 
“Pogas” numurā.  

Novēlām Jums siltu, saulainu un atpūtas pilnu vasaru, lai ar sparu var 
rudenī atgriezties mūsu skolā Brocēnos! 

Diāna Lasamane 

 

 

 

Š AJĀ  

N UMU RĀ :  

 Intervija ar skolo-
tāju Intu  
Zankovsku 
“Pārdomas par 
skolotāja darbu” 

 Žetona pasniegša-
nas ceremonija 

 Koncerts “Paej 
pretī, pasniedz 
saulei roku…” 

 Latviskā sleja 

 Sasniegumi mācību 
priekšmetu  
olimpiādēs 

 Censonību balvas 

 9. un 12. klases 
atvadas 

 

- Skolotājs ir profesija vai dzīvesveids? 

Lai cik gara dažreiz iznāk skolotāja darba diena, 
tomēr domāju, ka tā ir profesija. Cilvēka dzīvē 
darbs ir tikai viena no sastāvdaļām, jo ģimene, 
draugi, hobiji ir tikpat nozīmīgi un svarīgi. Dzīvot 
tikai profesijā – tas ir ielikt sevi “būrī” un nere-
dzēt, cik vēl daudz kā interesanta un daudzvei-
dīga ir mums apkārt. 

- Kāda bija Jūsu pirmā darba diena skolotāja 
amatā? 

Savas darba gaitas uzsāku Saldus 2. vidusskolā, 
kad tā, tikko uzcelta, sagaidīja Saldus 2. un 3. 
pamatskolas skolēnus. Jutos mazliet pārsteigta, 
kad, stājoties darbā,  man pajautāja uzrādīt tikai 
diplomu, ka esmu latviešu valodas un literatū-
ras skolotāja.  Kaut arī biju lepna par savu 
sekmju izrakstu, to neviens neprasīja. Tikai tad 
sapratu, ka dzīvē būtiskākais ir tikt galā ar situā-
cijām, kur ne vienmēr atzīme ir svarīgākā.  

- Kādas ir Jūsu izjūtas, strādājot par skolotāju? 

Visraibākās – no gandarījuma, lepnuma līdz 
neziņai, nepatikai. Tieši ar to ir interesants sko-
lotāja darbs, ka nav divu vienādu stundu, dienu.  

- Ko Jūs no skolas gūstat sev? 

Ļoti lielu pieredzi. Esmu sastapusies ar atzinību, 
novērtējumu, nodevību, slinkumu. Savās skolo-
tājas gaitās vērtēju jauniešus, viņi ar savu  
redzējumu un domāšanu man apliecinājuši, cik 
pasaule ir mainīga. Mācoties no viņiem, mainos 

AVĪZES NR. 2                2022.GADA MAIJS 



 

 

Žetonu pasniegšanas ceremonija 

Intervijas turpinājums 

Izremontēt  virtuvi, domāt pār tālāko, jo dzīve jau pati visu laiku dzen uz priekšu. 

- Kāds Jūsu skolotāja darbā ir bijis vislielākais kuriozs / smieklīgākais atgadījums? 

Atceros, kā vienu mācību gadu biju “trīs vienā” – vadīju latviešu valodas, vizuālās mākslas un 
sporta stundas. No Raiņa pie Vilhelma Purvīša, otām un krāsām, tad uz  sporta zāli, stadionu. 
Tajā laikā pati vēl spēlēju basketbolu un vienā spēlē dabūju zilu aci. Tāda tad arī gāju uz skolu, 
bet skolēni, kuri skatījās mūsu spēles,  uztvēra to ļoti normāli.   

No kā Jūs gūstat gandarījumu, kas Jums sagādā vislielāko prieku? 

Ja ģimenē, draugu lokā visi ir veseli, viņiem izdodas piepildīt savas  ieceres. Ja vari mierīgu sirdi 
teikt – dzīve ir skaista un dzīvot ir skaisti.   

 

      Daniela Lasmane, 12.a 

Kā katru gadu “Manā skolā Brocēnos” norisinājās žetona pasniegšanas ceremonija, 

kur kopīgi tiek pavadīta, arvien tuvāk finiša līnijai, 12. klase. Emocionāls mirklis, kas paliek 

atmiņā vēl ilgu laiku. Šoreiz pasākums norisinājās neierastā veidā, svētki tika apvienoti 

kopā ar pēdējo zvanu, bet sirsnīgo un miermīlīgo gaisotni tas nemainīja. Telpa tika aizpil-

dīta ar katra cilvēka prieka asarām. Īpašais cilvēks, kurš sveica savu skolēnu, bija gana 

pacenties, lai sasildītu un aizrautu ikvienu klātesošo. Parūpējas par mums ne tikai skolo-

tāji, bet arī vistuvākie skolas biedri. Pateicības vārdi, vēlējumi, ko ņemt savā dzīves somā, 

ir svarīgi, grūti ir šķirties vienam no otra, taču  “Skola kādreiz beidzas, bet vienmēr paliks 

mana Brocēnos!  

Katrīne Leščuka, 12.a 

 

P O G A  

LAPA 2 



L A P A  3  

 

19.maijā Brocēnu un ukraiņu ģimenes kopīgi piedalījās ģimenēm veltītā koncertā “Paej pretī, pa-

sniedz saulei roku…”. Pasākumā ikvienam dalībniekam bija iespēja sajust ģimenes siltumu, prieku un lep-

numu vienam par otru, ko simbolizēja saulespuķes. Visa pasākuma laikā bija jūtama vienotība par kopī-

gām vērtībām, vēlme atbalstīt vienam otru. Mēs aicinājām viens otru iemācīties pateikties par visām ma-

zajām lietiņām, kas veido mūsu ikdienu, par maizi un sieru, par tīru tekošu ūdeni, par mūsu spēju pārvarēt 

bēdas kopā vienā melodijā. Par to parūpējās 1-.4., 5.-12. klašu kori, meiteņu ansamblis, solistes Simona 

Šreitmane, Roberta un Gabriela Laurinovičas. Īpaši aizkustinoša bija ukraiņu skolēnu uzstāšanās, deklamē-

jot dzejoļus savā dzimtajā valodā – lepnums bija gan pašiem skolēniem, gan viņu skolotājiem, gan visiem 

pārējiem klātesošajiem. Kā līdzās būšanas un labestības simbolu mēs iestādījām saulespuķes sēkliņas, ku-

ras, vasarā izaugot, sildīs mūsu pilsētas ziedu dobes, 1.-4. klašu skolēni izveidoja izstādi, ilustrējot ukraiņu 

tautas pasakas. Šis koncerts apliecināja mūsu vienotību garā un darbos, koncerta beigās zālē klātesoša-

jiem uzstājās ansamblis “Baltās dūjas”, vienojot mūs kopīgā dziesmā “Pie Dieviņa gari galdi”. Pasākumu 

organizēt palīdzēja jauniešu grupa, kura īsteno projektu “Vienoti kultūrā, sportā un sabiedrībā”. Paldies: 

Inārai Bērziņai, Simonai Sunepai, Kristīnei Zgirskai, Erīnai Līnai Āboliņai, Danielai Lasmanei, Raineram Pa-

vāram, Kristiānam Priedītim, Ralfam Stūrim, Alenam Uldim Veidemanim, ansamblim “Baltās dūjas” un va-

dītājai Aijai Būmeistarei, sk. Laurai Miķelsonei, sk. Viviānai Blumbergai, sk. Ditai Dubultai, sk. Jevgēnijai 

Ivanko, sk. Daigai Barančanei un Brocēnu KIC darbiniekiem. 

 

Ģimenes dienas koncerts “Paej pretī, pasniedz saulei roku..” 



Latviskā sleja 
Iepriekšējās mīklas atminējums ir  

LAPA 4 

K V A D R Ā T K O D S 

 1.       9.          

 V       M         

3. L 6 Ā Č P L Ē S I S        

 A   7.    1 K         

 D   S    R         

 I   A    O    5.     

 S   11    B    Ū     

 L   K    I    4 D     

 A   A    9 O    E     

 2 V   I  8. B L Ī 10 E N E    

 S 6.  7 T    O    S     

  G  Ā    Ģ 2. M Ā 5 R T I Ņ Š 

  3 A  M    I    O     

 4. I G A U N I J A   Z     

  Z  I    A    E     

  I  s             

  Ņ               

 10. 8 K A N N A           

  A               

  L               

  N               

  S               

Apvidvārds, jaunvārds, vecvārds. 

Kvadrātkods (anglisms QR kods) - mašīnlasāms kvadrātisks laukums, kas sastāv no daudziem divkrāsu neliela izmēra kvadrāti-
ņiem, kuru izvietojums ietver noteiktu informāciju. 

KAMARA  = āda; garoza 

Siers i apkaltis tādu biezu, smuku kamaru. / kad zēm i sakalc, ar nuosauc par kamar. / kuiļ gāļ nau tik lāb, speķs i tāc līmains ga 
tuo kamar. / ēd biesputru tūlīt, lai neuzlaižas kamara! 

Sastopams: Alsungā, Ancē, Dundagā, Ģipkā, Kuldīgā, Mārkalnē, Saldū, Valkā, Ziemuros u. c. 

(LU Latviešu valodas institūts)  

Latvieša citāts 
“Kā valsts iekšējā, tā ārējā dzīvē mums veicami lieli, svarīgi uzdevumi. Šī lielā darba un pie-
nākuma apziņa lai mazina nesaskaņas un pretešķības valsts iekšējā dzīvē starp pilsoņiem un 
starp politiskajām partijām. Vienība, uzņēmība, drosme un goda darbs lai sargā mūs briesmu 
brīžos, lai pavada Latvijas tautu visos viņas ceļos. ” 

(Gustavs Zemgals 1928. gada 18. novembrī )  



Atrisini krustvārdu mīklu. Mazie cipari norāda atrisinājuma burtu secību  
LAPA 5 

 A: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

         1.        

         8  2.      

            5      

                   

   3. 5.   4               

                    

        4.               10  

   1  6.             

                   7. 

                     

 8.       3                 9      

                     

                    

                  7 

                    

9.     6                    

                  

           10.   2       

                 

1. Skaņdarba “Dievs, Tava zeme deg!” komponistes vārds. 

2. Viens no krāsu toņiem Latvijas karogā. 

3. Trešā Latvijas prezidenta uzvārds. 

4. 910 / 35 = 26 Kas izteiksmē ir 35? 

5. Brocēnu vidusskolai 2022. gadā paliks septiņdesmit ___ gadi. 

6. Lielākā Baltijas jūras sala. 

7. Valsts pamatlikums. 

8. Zinātne, kas pēta vēstures zinātnes attīstību. 

9. Harija Gulbja pirmais stāsts ”___ meitene”. 

10. Pagasta nosaukums bijušajā Brocēnu novadā. 



  

 
9. klases atvadas  

LAPA 6 

Es vēlos pateikt paldies skolo-
tājai Maijai Golobevai par to, 
ka viņa vienmēr mums ticēja 
un neļāva padoties. 

Annija Patrīcija Pinkovska 

Paldies skolotājiem par kopā pavadītajiem 
gadiem, pacietību un sapratni! Skolā mums 
ir gājis visādi, esam piedzīvojuši daudzus un 
dažādus notikumus, bet ar kopīgiem spē-
kiem esam tam tikuši cauri! Novēlu skolotā-
jiem izturību un veselību! 

Samanta Čukna 

Paldies par izturību, spēku un laiku! 

Lauris Trofimovs 

Sirsnīgs paldies par atmiņām un pozi-
tīvo attieksmi! Skolotājas, Jūs mums 
devāt spēku un motivāciju momen-
tos, kad tas bija vajadzīgs, paldies! 

Evelīna Grinkeviča 

Mēs, 9.b klases skolēni, šogad, beidzot skolu, vēlamies teikt 
lielu paldies visām skolotājām, kas ieguldīja savu laiku, lai dotu 
mums nepieciešamās īpašības. Liels paldies mūsu klases audzi-
nātājai Oksanai par to, ka vienmēr uzklausīja un atbalstīja. Šo 
piecu gadu laikā viņa bija kā mūsu mamma. Esam ļoti priecīgi, 
ka 9. klasi beigsim Brocēnu vidusskolā. Novēlām visiem saulai-
nu un priekpilnu vasaras brīvlaiku!  

12. klases atvadas  

  
Skolotājas vienmēr bija pretimnākošas, ar 
degsmi sirdī par saviem priekšmetiem. No-
vēlu, lai ne tikai skolotājām šī liesmiņa neiz-
degtu, bet lai arī vienmēr izdotos to padot 
tālāk skolēniem.  

Pēteris Kramēns  

Kas man visspilgtāk palicis atmiņā no šiem 3 gadiem, ir 
tūrisma diena 2020. gadā. Brīnišķīgs pasākums, kas spēj 
saliedēt klasi un ļaut iepazīt klasesbiedrus. Šis pasākums 
ļoti palīdz ienācējiem, kuriem šī Brocēnu vide ir sveša.  

Linda Agruma  

Es novēlu skolotājām palikt tikpat jaukām un pre-
timnākošām, kādas viņas bija ar mums, jo tas uzla-
bo garastāvokli gan skolotājām, gan skolēniem. 
Mana jaukākā atmiņa no Brocēnu vidusskolas ir tā, 
ka katru rītu, ienākot skolā, tevi sveic ar smaidu.  

Hella Poļanko  

No visām skolotājām vislielāko paldies es vēlos pa-
teikt mūsu klases mammai—skolotājai Ditai.  
Paldies, ka  spējāt mūs visus noturēt tik saliedētus! 
Paldies, ka bijāt plecs, uz kura izsūdzēt grēkus vai 
paraudāt! Paldies, ka nepadevāties brīžos, kad pa-
doties būtu bijis visvieglākais risinājums! 

Diāna Lasmane 



LAPA 7 

Sasniegumi mācību priekšmetu olimpiādēs 2.sem. 

Krievu valodas olimpiāde 

Sk. N. Žameida, O. Visocka 

3. vieta Linda Regeļa  8.a 

1. vieta Elīza Ipoļitova   9.b 

2. vieta Aleksandrs Fadeičevs 10.a 

3. vieta Leons Fadeikins   10.a 

3. vieta Ņikita Auziņš   10.a 

1. vieta Iļja Loladze   11.a 

2. vieta Ksenija Sanduļaka   11.a 

3.vieta Katrīne Leščuka   12.a 

 

Filozofijas olimpiāde 

Sk. Inta Zankovska 

1. vieta Daniela Lasmane  12.a 

 

Vēstures olimpiāde  

Sk. Laura Miķelsone 

Atzinība Elīza Ipoļitova  9.b 

Atzinība Kristiāns Priedītis  10.a 

1. vieta Klāvs Zakevics   12.a 

 

Fizikas olimpiāde 

Sk. Anete Milta 

2. vieta Aleksandrs Fadeičevs  10.a 

1. vieta Annija Andersone  11.a 

Atzinība Kristers Buls   11.a 

Atzinība Daniela Lasmane   12.a 

 

Matemātikas olimpiāde 

Sk. Maija Golubeva, Vineta Mielava 

1. vieta Rinalds Lazda   7.a 

2. vieta Aleksandrs Fadeičevs  10.a 

Atzinība Demija Burlakova  10.a 

3. vieta Līza Elizabete Janušenkova  11.a 

3. vieta Mareks Lazda   12.a 

 

 

Ekonomikas olimpiāde 

Sk. Jānis Mūrmanis 

1. vieta Klāvs Zakevics   12.a 

2. vieta Diāna Lasmane   12.a 

 

Ģeogrāfijas olimpiāde 

Sk. Daiga Barančane 

2. vieta Undīne Priede   7.a 

1. vieta Daniels Šarkovskis  7.b 

3. vieta Elizabete Zabarovska  7.b 

2. vieta Līza Elizabete Jakušenkova  11.a 

3. vieta Annija Andersone   11.a 

3. vieta Kristers Buls  11.a 

1. vieta Daniela Lasmane   12.a 

2. vieta Klāvs Zakevics   12.a 

3. vieta Rainers Pavārs   12.a 

 

Ķīmijas olimpiāde 

Sk. Vita Banzena 

2. vieta Aleksandrs Fadeičevs  10.a  

3. vieta Alise Bula   10.a 

Atzinība Demija Burlakova  10.a 

3. vieta Sanija Burlakova   11.a 

1. vieta Mareks Lazda   12.a 

3. vieta Diāna Lasmane   12.a 

 

Latviešu valodas olimpiāde 

Sk. Inta Zankovska, Mairita Neilande 

Atzinība Agrita Andersone  8.b 

Atzinība Dārta Dzene   8.b 

3. vieta Sanija Burlakova   11.a 

1. vieta Daniela Lasmane  
 12.a  



CENSONĪBAS BALVAS  (5.-12. klase) 

LAPA 8 

1.PAKĀPE (8 – 10 balles) 

1 DANIELA LASMANE 12.A 

2 RAINERS PAVĀRS 12.A 

3 ANNIJA ANDERSONE 11.A 

4 SANIJA BURLAKOVA 11.A 

5 RŪTA ALMA VICINSKA 11.A 

6 DEMIJA BURLAKOVA 10.A 

7 MĀRA MILTA 7.B 

8 DANIELS ŠARKOVSKIS 7.B 

9 ELIZABETE ZABAROVSKA 7.B 

10 ALEKSS NEIMANIS 6.B 

11 NILS SIDOROVIČS 5.B 

12 LĪVA FRĪDMANE 5.b 

13 LĪGA TOLĒNA 5.B 

14 KARLĪNA KUNKULE 5.A 

2.PAKĀPE (7 – 10 balles)

 

 

1 AGIJA GOČA 12.A 

2 MAREKS LAZDA 12.A 

3 DIĀNA LASMANE 12.A 

4 RĒZIJA KALVE 11.A 

5 LĪZA ELIZABETE JAKUŠENKOVA 11.A 

6 PATRĪCIJA PĒLMANE 11.A 

7 AMANDA SILIŅA-LAUVA 11.A 

8 KSENIJA SANDUĻAKA 11.A 

9 ALISE ELIZABETE ZEMRŪĶE 11.A 

10 ROBERTA LAURINOVIČA 10.A 

11 ALEKSANDRS FADEIČEVS 10.A 

12 ALISE BULA 10.A 

13 SINDIJA BUMBIERE 9.B 

14 MARIKA BUMBIERE 9.B 

15 ELĪZA IPOĻITOVA 9.B 

16 PAULA ŅIKIFOROVA 9.B 

17 AGRITA ANDERSONE 8.B 

18 DĀRTA DZENE 8.B 

19 ĒRIKA MILTA 8.A 

20 REINHOLDS CIRCENIS 7.C 

21 JUSTĪNE ANDERSONE 7.C 

22 ESTERE LĪBA TARVIDA 7.C 

23 MARTA BREIDAKA 7.B 

24 ELZA JAMŠČIKOVA 7.B 

25 DENISS BONDARČUKS 7.B 

26 UNDĪNE PRIEDE 7.A 

27 MARKUSS MARKEVICS 7.A 

28 RINALDS LAZDA 7.A 

29 LUĪZE LĪNA JEKAVICKA 6.A 

30 RŪTA ŅIKITINA 6.A 

31 KATRĪNA EVELĪNA ŽULPA 6.A 

32 KIRILS DVIŅINS 6.B 

33 DĀVIS GROSKOPS 6.B 

34 REINIS LEJA 6.B 

35 DĀVIS ŠTROMANIS 6.B 

36 EMĪLS BRIGZNA 5.B 

37 KEITA DANENBERGA 5.B 

38 ARSĒNIJS GUSAKOVS 5.B 

42 KURTS NĀBURGS 5.B 

43 AMANDA ĶEIRE 5.B 

44 JURIJS VISOCKIS 5.B 

   3.PAKĀPE (divi “6” un 7 – 10 balles) 

1 KRISTERS BULS 11.A 

2 IĻJA LOLADZE 11.A 

3 KARĪNA REINVALDE 11.A 

4 GABRIELA SAVOŅI 9.B 

5 LIENE GŪTMANE 8.B 

6 ADRIANA KONOVALOVA 8.B 

7 EGIJA PETROVA 8.A 

8 RALFS LĪCIS 7.C 

9 LEILA GUSAKOVA 7.B 

10 FILIPS RANCĀNS 7.B 

11 AMANDA TAŠKĀNE 7.B 

12 DANIELS HODAŅONOKS 7.A 

13 NIKOLA PATRĪCIJA SAVOŅI 7.A 

14 TOMASS PĻUSKIS 7.A 

15 KATE PAREIZA 6.A 

16 SAMUĒLS JĒKABSONS 6.A 

17 ENDIJA JOKUBAUSKA 5.B 

18 MARTA KAPENIECE 5.A 

19 ROBERTS ŠENBERGS 5.A 

2.PAKĀPE 



 
LAPA 9 

Skaistais pavasara 

  saulriets, 

tas gan vēl mums nav 

  aizliegts, 

lūkoties tālē un iedvesmoties, 

ticēt un nekad nepadoties. 
  (L.Valters)  

Gads paskrējis vēja spārniem, un grūti noticēt, ka jau maija beigas. Tas bijis 
neparasts, darbīgs, skumīgs, priecīgs, pārsteidzošs, skaistiem mirkļiem bagāts. 

Esam veiksmīgi nokārtojuši pārbaudi – akreditāciju uz 6 gadiem. Esam pa-
veikuši daudzas saimnieciskas lietas, iesākts darbs pie ārējās vides veidošanas, 
un, protams, esam atpakaļ atgriezušies klātienē, mācoties un cenšoties pilnveido-
ties. 

Esam iespēju robežās uzņēmuši skolēnus un kara bēgļus. Esam bijuši kopīgos 
pasākumos, lai veidotu, celtu savu skolu. 

Paldies skolēniem, skolotājiem, vecākiem, ikvienam, kas palīdz augt nu jau arī 
manai skolai Brocēnos. 

Jūsu direktore  Natālija Balode 

 Šis gads bija pārsteidzoši radošs un notiku-
miem bagāts. Paldies Tev, skolēn, ka šogad varējām 
iet un veidot šo skolas dzīvi kopā! Paldies Jums, 
skolotāji, ka bijāt tik saprotoši, enerģiski un pacie-
tīgi! Paldies, mīļie vecāki, par savstarpējo atbalstu, 
sadarbību un izturību! Lai vasarā ir visaizraujošā-
kie piedzīvojumi, visskaistākie saulrieti, vissiltākā 
saule un visskaļākie smiekli! Piepildi savu vasaru 
ar smaržām, garšām un atmiņām!  

Jūsu skolas prezidente Daniela Lasmane 

Vēlējumi 



Pateicību lappusīte 

 

Redakcijas adrese :  
Ezera iela 6, Brocēni LV -  3851 
E-pasts:  
pogabroceni@gmail.com 
www.brocenuvsk.lv 

 

Balvu “Skolas Poga” ieguvuši: 

5.-6. klašu grupā: Līva Frīdmane  5. b un Dāvis Štromanis  6.b 

7.-9.klašu grupā: Samanta Taulīna  9.b, Paula Ņikiforova  9. b un Marika Bumbiere  9. b  

10.-12. klašu grupā: Ksenija Sanduļaka 11.a un Leandra Spriesle  12. a  

 

“Sudraba pogas” (par sakrātām koka pogām) saņem: 

 Daniela Lasmane, 12. a 

 Rainers Pavārs, 12.a 

 

Balvu “Skudriņa” ieguvuši”: 

 9.klase - Elīza Ipoļitova  9. b 

 12.klase - Rainers Pavārs  12. a 

 Sākumskolas skolotājs - Evita Bistere 

 Pamatskolas skolotājs - Inga Rozalinska 

 Vidusskolas skolotājs - Marika Ulmane 

 Tehniskais darbinieks - Marika Lange 

 Vecāks - Zane Sergejeva  

LAPA 10 

Redakcija 
Galvenā redaktore:  

Diāna Lasmane 

Korespondenti: Daniela Lasmane, Klāvs 

Zakevics, Katrīne Leščuka 

Maketētāja: Marika Ulmane  


